
	

	
       	
           	[image: ]
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				[image: top-sunys-2019]
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				[image: lietuvos-sunu-cempionu-cempionatas-2020]
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				[image: veisliniu-sunu-serimo-ypatumai]
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				[image: seminaras-%e2%80%9efunkcine-sunu-anatomija%e2%80%9c]
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				[image: top-2019-pasitikslinkime-dalyvius]
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				[image: top-suo-2019-rinkimu-tvarka]
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				[image: pirmosios-iskaitines-freestyle-varzybos-pavyko]
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				[image: gruodzio-pabaiga-%e2%80%93-tarptautinese-sunu-parodose]
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				[image: 5-taip-atsakingas-seimininkas]
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				[image: sunu-vedliai-parodose-kas-jie-tokie]
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				[image: tureti-vizija-kokia-sunu-veisle-paliksime-po-saves]
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				[image: vilnieciams-%e2%80%93-%e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademijos%e2%80%9c-pazymejimai]
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				[image: mantrailing%e2%80%98as-neimanomas-be-komandinio-darbo-sako-a-matiukaite]
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				[image: ar-veikia-naujasis-gyvunu-augintiniu-%e2%80%9ekontroles%e2%80%9c-isakymas]
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				[image: ggd-2019-arba-terjeres-nikol-issukis]
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				[image: obedience-daugiau-nei-sportas]
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				[image: akademinis-suo-skamba-neiprastai]
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				[image: leksciasvydis-tampa-vis-populiaresnis]
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				[image: tarptautine-konferencija-%e2%80%9eveisliniai-sunysreputacija-veisimas-gerove-ir-issukiai%e2%80%9d]
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				[image: tik-nuo-musu-priklauso-kokia-isliks-mylima-sunu-veisle]
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				[image: kodel-vis-dar-butina-skiepyti-nuo-pasiutliges]
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				[image: lkd-iniciatyva-isteigta-nauja-fci-komisija]
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				[image: suns-diena-lt-kviecia-i-svecius]
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				[image: lietuvos-kinologu-draugija-yra-fci-nare]
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				[image: sunu-geroves-konferencija-valstybe-stipri-tiek-kiek-gali-apginti-savo-silpniausia-nari]
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				[image: tikrai-veislinis-tik-be-kilmes-dokumentu]
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				[image: genetinio-profilio-dnr-tyrimai]
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				[image: geltonas-kaspinas-gerbiame-gyvuno-teises]
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				[image: c-i-b-arba-c-i-e-titulu-forminimas]
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	Vilniuje įvyko Tarptautinė gyvūnų gerovės konferencija
									
				
 
Gegužės 5-6 d. Vilniuje, LR Seimo konferencijų salėje, įvyko tarptautinė konferencija „Gyvūnų gerovė Baltijos regione“. Dvi dienas trukusioje konferencijoje dalyviai dalijosi gyvūnų gerovės patirtimi, diskutavo gyvūnų globos klausimais, o baigiantis renginiui priėmė bendrą Deklaraciją.



[image: ]

Pranešimų būta daug ir įvairių, tačiau juos galima apibendrinti nurodant tris pagrindinius principus, kurie sumažintų beglobių gyvūnų kiekį: gyvūnų ženklinimas mikroschemomis, neveisiamų gyvūnų kastracija/sterilizacija ir visuomenės švietimas.

Dalyvauti Gyvūnų gerovės konferencijoje pareiškė norą 25 valstybių atstovai.

Tai ne vien Europos Sąjungos šalių atstovai, bet gyvūnų gerove besirūpinantys žmonės iš JAV, Didžiosios Britanijos, Tuniso, Egipto, Izraelio, Rusijos, Baltarusijos.

Pasak organizatorių, konferencijoje dalyvavo 265 delegatai: veterinarijos gydytojai, už gyvūnų gerovę atsakingi valstybės tarnautojai, kinologai, felinologai, gyvūnų prieglaudų darbuotojai, žurnalistai.

Iš Lietuvos pusės konferenciją organizavo visuomeninis judėjimas „Žmonės už gyvūnus“ (LKD remia ir dalyvauja šiame judėjime), Seimo nariai P. Auštrevičius ir Z. Užlytė, Žemės ūkio ministerija, Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba.

Konferencijos posėdžiams abi dienas pirmininkavo italų žurnalistas, gyvūnų gerovės konsultantas Adolfo Sansolini.

Pirmosios dienos plenarinį posėdį pradėjo LR Seimo narys Petras Auštrevičius, vienas iš visuomeninio judėjimo ŽUG iniciatorių. Jis atkreipė dėmesį, kad tokia gyvūnų gerovės konferencija Baltijos šalyse rengiama pirmą kartą, tačiau turėtų tapti gera tradicija. „Turime siekti, kad Europos Sąjungos šalys narės sukurtų vieningą gyvūnų gerovės strategiją, – ragino P.Auštrevičius.

Kreipdamasis į konferencijos dalyvius LR žemės ūkio ministras Kazys Starkevičius pabrėžė: „Šis renginys skirtas pasidalyti gerąja praktika tarp visuomeninių organizacijų ir atsakingų institucijų“. Pasak K.Starkevičiaus, naujajame LR Gyvūnų gerovės įstatymo projekte, kurį ateinantį rudenį svarstys ir priims LR Seimas, yra išreikštas naujas požiūris į gyvūnų gerovę.

Po jo kalbėjusi Tarptautinės gyvūnų globos organizacijos FOUR PAWS Europos politikos biuro direktorė Marlena Wartenberg gali būti pavadinta šios konferencijos „varomąja jėga“. Rengiant naująjį LR Gyvūnų gerovės įstatymą ji porą kartų viešėjo Vilniuje, susipažino su įstatymo projektu ir teikė konsultacijas. Skaitydama pranešimą konferencijoje M.Wartenberg pasidžiaugė Lietuvos pažanga gyvūnų gerovės srityje ir atkreipė dėmesį, kad šiuo metu Europos Taryba labai pozityviai vertina darbus, kurie daromi gyvūnų gerovės labui, kai tuo tarpu prieš porą metų Europos Sąjungos institucijos laikėsi pozicijos, kad jos nėra už tai atsakingos.

Teramo G.Caporale instituto Mokymų padalinio vadovė Barbara Alessandrini pristatė vieną iš šios konferencijos rengėjų – G.Caporale institutą (Turinas, Italija): „Italijoje gyvūnų gerovė laikoma bendrąja kultūros dalimi, nes žmonės ir gyvūnai dalijasi ta pačia aplinka, – teigė pranešėja. – G.Caporale institutas yra vyriausybinė viešoji organizacija, siūlyčiau ir Lietuvoje steigti panašų institutą, kuris vykdytų mokslinius tyrimus, užsiimtų visuomenės švietimu – gyvūnų gerovės reikalai pajudėtų daug sparčiau“. Prelegentė taip pat nurodė būtinybę plėtoti, centralizuoti naminių gyvūnų augintinių ženklinimą mikroschemomis ir registraciją.

Konferencijos dalyviai susidomėję klausėsi Europos Tarybos Konvencijos dėl ūkinių gyvūnų apsaugos komiteto pirmininko David G.Pritchard. „Jei negerbsi gyvūnų gerovės, pakenksi žmonių orumui. Globodami gyvūnus turime laikytis penkių visiems žinomų laisvių, kurias siūlyčiau papildyti“, – sakė D. G.Pritchard. Jis atkreipė dėmesį, kad ES sutarties 125-asis straipsnis reglamentuoja atsakingą gyvūnų veisimą, dresūrą, priežiūrą ir kita. Kaip ir kiti pranešėjai, pabrėžė gyvūnų ženklinimo mikroschemomis svarbą. Europoje apie 30-40 proc. gyvūnų augintinių jau yra paženklinti mikroschemomis, šis skaičius nuolat auga. „1992 m. priimta  Gyvūnų gerovės Konvencija, tai rimtas teisinis pagrindas, kaip atsakingai veisti ir augintini naminius gyvūnus. Deja, iš 47 valstybių šią Konvenciją ratifikavo tik 22 ES šalys narės (Lietuva jau ratifikavo, Latvija – dar ne)“, – pabrėžė D. G.Pritchard.

Europos veterinarijos gydytojų federacijos (FVE) prezidentas dr. Walter Winding savo pranešime pabrėžė, kad veterinarų veikla yra paremta trimis principais: gyvūnų gerove, sveikata ir visuomenės sveikata. Jis akcentavo visuomenės švietimo svarbą, veterinarijos gydytojų atsakomybę ne tik prieš šeimininkus, bet ir prieš gyvūnus,  prieš visuomenę. Kaip efektyviausią būdą gyvūnų populiacijai reguliuoti jis nurodė gyvūnų kastravimą ir sterilizavimą, neatsiejant šių veiksmų nuo ženklinimo ir registravimo.





		



		



			



				[image: Gyvunu geroves konferencija]



			

	



				[image: Konferencijos pagalbininkes]



			

	



				[image: LJGC paroda konferencijoje]



			

	



				[image: Konferencijos dalyviai]



			

	



				[image: Konferencijos delegatai]



			

	



				[image: A. Gavinelli, A.Sriubo nuotr.]



			






			




		


Pirmos konferencijos dienos popietę buvo įdomu klausytis apie įvairių šalių patirtį gyvūnų gerovės srityje.

Belgijai atstovavęs Eric van Tilburgh, Belgijos viešosios sveikatos tarnybos Gyvūnų gerovės skyriaus vadovas, minėjo, kad Belgijoje 1996 m. uždrausta prekyba šunimis ir katėmis viešosiose vietose, kad gyvūnų prieglaudos yra griežtai licenzijuojamos. Šioje šalyje beveik nėra beglobių šunų, tačiau susiduriama su kačių populiacijos pertekliumi.

Estijos gyvūnų gerovės problemas pristatė Evelyn Valtin, Latvijos – Solvita Viba, o Lietuvos – Valstybinės Maisto ir veterinarijos tarnybos atstovas Vaidotas Kiudulas bei ŽUG atstovė Ina Sokolska.

Trijų Baltijos šalių gyvūnų gerovės problemos panašios – dėl prastos ekonominės situacijos ir per menko piliečių atsakingumo daug gyvūnų patenka į nuolat perpildytas, gyvūnų reikmėms nepritaikytas prieglaudas, per mažai gyvūnų randa naujus šeimininkus. Nemažėja žiauraus elgesio su gyvūnais atvejų, teisinė bazė nėra tinkamai sureguliuota.

Lietuvos gyvūnų gerovės aktualijas pristatyti turėjęs V. Kiudulas pasirinko lengviausią kelią – pateikė LGGD istoriją, taigi klausytojai išgirdo tik šlovingą šios draugijos nueitą kelią, nors šiuo metu minėta organizacija yra beveik neveiksni. Konferencijos dalyviams pristačiusi ŽUG susikūrimo istoriją ir veiklą I.Sokolska kalbėjo apie Vilniaus savivaldybės neatsakingą poziciją, UAB „Grinda“ ir pan. problemas – vietinės reikšmės problemos iš užsienio atvykusiems svečiams, ko gero, nebuvo labai aktualios, jos skirtos ne šiai auditorijai.

Konferencijoje dalyvavusių Latvijos kinologų federacijos prezidentės Vijos Klučniecės, Lietuvos kinologų draugijos prezidentės Ramunės Kazlauskaitės nuomone, trijų Baltijos šalių gyvūnų gerovės padėtis ir būdai, kaip ši padėtis gerinama, nebuvo tinkamai nušviesta. 

Suomijos gyvūnų gerovės problemas apžvelgusi Tiina Pullola, o Švedijos – Lillemor Wodmar, atkreipė dėmesį, kad jų šalyse nėra beglobių šunų! Pasitaiko tik pasimetusių, laikino prieglobsčio reikalingų gyvūnų. Tai liudija aukštą šių šalių gyvūnų gerovės lygį, piliečių atsakingumą. Minėtos šalys susiduria tik su benamių kačių problema.

Užtat po jų kalbėjusios Baltarusijos atstovės Svetlana Kharevitch ir Ella Lassoncyk atskleidė beteisę ne tik naminių gyvūnų, bet ir jų šeimininkų padėtį Baltarusijoje: šunys šaudomi viešai gatvėse, žiauriai marinami laikinose prieglaudose, gyvūnų gerovės įstatymas ignoruojamas. Rusijoje naminių gyvūnų padėtis po truputį gerėja, taip savo pranešime teigė viešnia iš Sankt Peterburgo Tatiana Sheina.

Pirmos dienos vakare Jo Eminencija Austrijos ambasadorius Helmut Bernhard Koller su žmona Gudrun surengė konferncijos dalyviams priėmimą.

[image: ]

Antrą konferencijos dieną buvo išklausytas svarbus pranešimas „Atsakingas požiūris į gyvūno auginimą – Europos gyvūnų sveikatos plėtros kryptys ir naujoji Europos Komisijos Gyvūnų sveikatos strategija 2011-2015 metais“, kurį skaitė EK Sveikatos ir vartotojų reikalų generalinio direktorato Gyvūnų sveikatos ir gerovės padalinio vadovas Andrea Gavinelli.

Po to konferencijos dalyviai dirbo trijose darbo grupėse: Gyvūnų populiacijos kontrolės politika ir prieglaudų valdymas; Šunų ženklinimas ir registracija; Visuomenės, ypač vaikų, švietimas, mokymai profesionalams.

Švietimo grupės užsiėmimą vedė rumunė Veronika Tulpan, realizuojanti švietimo projektus vaikams Bulgarijoje ir Rumunijoje. Šios šalys projektui buvo pasirinktos dėl ypač didelio beglobių šunų skaičiaus. Pagal parengtą programą mokytojai išklauso gyvūnų gerovės kursą, gauna sertifikatus ir mokomąsias priemones, kad galėtų vesti užsiėmimus pradinių klasių vaikams. Šioje programoje jau dalyvavo 400 mokytojų ir 11 tūkst. vaikų.

Po bendrų diskusijų konferencijos pabaigoje buvo priimta Deklaracija.

Konferencijos dalyvių pranešimus anglų kalba planuojama skelbti www.CAROdog.eu. 

Aurelija Staskevičienė

S.Valujevos nuotr.

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



[image: Loading ...] Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
